
 

Contactez dès maintenant votre commercial 
ICA pour profiter de cette offre 
valable jusqu’au 30 septembre 2020

RÉDUCTION

37%
SUR LE PRIX

TARIF

86,95 €HT
126,39 €HT

PACK TRIGGY 1
-1 Balai réservoir
-1 Carton de 240 franges jetables

PANNEAU 
SOL GLISSANT 

GRATUIT!

154,11€HT
233,00 €HT

PACK TRIGGY 2
-1 Balai réservoir
-1 Carton de 50 franges velcro

RÉDUCTION

37%
SUR LE PRIX

TARIF

PANNEAU 
SOL GLISSANT 

GRATUIT!

*Offre non cumulable avec un rachat

OPERATION SORTIE DE CRISE
A VOS CÔTÉS POUR UNE REPRISE EFFICACE



 

Contactez dès maintenant votre commercial 
ICA pour profiter de cette offre 
valable jusqu’au 30 septembre 2020

RÉDUCTION

37%
SUR LE PRIX

TARIF333,98 €HT
477.69€ €HT

PACK BRIX LIGHT PT
- Chariot BRIX LIGHT PT
- Support: RAIL / LAMIRAIL
- Franges cluster: 10
- RLX gaze
- Manches télescopique: 2
- Panneau sol glissant

472,17 €HT
749,47 €HT

PACK COMPACT
- Chariot COMPACT BASIC 
- Support: RAIL / LAMIRAL
- Rlx gaze
- Manches télescopique: 2
- Franges cluster: 10
- Microfibres: 10 Bleu / 10 Rouge
- Panneau sol glissant

*Offre non cumulable avec un rachat

RÉDUCTION

37%
SUR LE PRIX

TARIF

GRILLE DE PRE 
IMPREGNATION 

GRATUIT!

GRILLE DE PRE 
IMPREGNATION 

GRATUIT!

OPERATION SORTIE DE CRISE
A VOS CÔTÉS POUR UNE REPRISE EFFICACE


